διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄, κατά τον τρόπο που προσιδιάζει στη φύση της ηλεκτρονικής 

εξέτασης.».  

ΙII.  Κατ΄ εφαρμογή των ως άνω διατάξεων και των διατάξεων του άρθρου 49 του ν. 

5166/2024 (Α΄ 206), το Α.Σ.Ε.Π. εξέδωσε την προκήρυξη 2Γ/2025 (Α.Σ.Ε.Π. 33/22-7-2025) 

για την πλήρωση εκατόν σαράντα πέντε (145) θέσεων μόνιμου προσωπικού 

Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης του κλάδου Διοικητικού Προξενικού στο Υπουργείο  

Εξωτερικών. Με την προκήρυξη ορίστηκε, μεταξύ άλλων, ότι οι υποψήφιοι θα υποβληθούν 

σε γραπτή δοκιμασία, η οποία δύναται να διενεργείται και ηλεκτρονικά σε τέσσερα (4),